est. quoniam oportet iusticiam nostram magis ab-
undare qz scribarū et phariseorum. vt intrare possi-
mus in regnum celorum. Potest etiam dici. quod no-
ster pontifex octo habet a capite vsqz ad pedes ex-
ceptis vestimentis pedum et manuum. scz. amictum. al-
bam. cingulum. et stolam. duas tunicas. casulam.
et palleum. vestimentum em pedum potius pertinet
ad nostrum qm ad aaron. quia nostris dictum est.
euntes in omnes gentes etc. Deniqz preter pmissas
vestes sacris ordinibus et ministris deputatas. et
alia quedam vestis linea que suppellicium dicitur de
quo quibuslibet seruicij altaribus et sacrorum vacan-
tes super vestes cōmunes vti debet. prout in sequē-
ti titulo dicitur. Suppellicium autem propter sui can-
dorem mundiciam seu puritatem castitatis designat
iuxta illud. Omni tēpore vestimenta. id est opera tua
sint candida. id est munda. propter nomen vero suum
carnis mortificationem figurat. Dicitur em su-
ppellicium. eo quod antiquitus super tunicas pellicias
de pellibus mortuorum animalium factas indueba-
tur. quod adhuc in quibusdam ecclesijs obseruat.
representantes quod adam post peccatum talibus vesti-
tus est pellicijs. Tercio tenoratur innocenciam. et ideo
ante omnes alias vestes sacras sepe induitur. quia di-
uino cultui deputati innocenciam vite cunctis vir-
tutum actibus supponere debent. iuxta illud. ps. In-
nocentes et recti adhaerunt mihi. Quarto propter
sui latitudinem congrue caritatem designat. Vnde
super prophanas et omnes vestes induitur ad no-
tandum quod caritas operit multitudinem peccatorū.
Quinto propter sui formam. quia in modum cru-
cis firmatur. passionem domini figurat. quod qz il-
lub gerentes crucifigi debent vicijs et concupiscen-
cijs. sicut autem suppellicie in quibusdam locis de
crisinalibus lineis que ponunt super infantulos bap-
tizatos. exemplo moysi qui de purpura et bisso et a-
lijs a populo in tabernaculo oblati fecit vestes qui-
bus aaron et filij eius induerentur. quando ministra-
bant in sanctis. Exodi. xxxix. c. Est etiam et alia ve-
stis que pluuiiale vel capa vocatur. que creditur a
legali tunica mutuata. Vnde sicut illa timentabul.
sic ista fimbrijs insignimur que sunt labores et hu-
iusmodi sollicitudines. Datur etiam capucium. qd est
supernum gaudium. proluxa est vsqz ad pedes. p qd
perseuerancia vsqz ad finem significatur. in anteri-
ori parte aperta est. ad notandum quod sancte conuer-
santibus vita patet eterna. seu quod eorum vita patere de-
bet alijs in exemplum. Rursus per capam glorioza
corporum immortalitas intelligitur. Vnde illam non nisi
in maioribus festiuitatibus induimus. aspicientes
in futuram resurrectionem. quando electi deponita car-
ne binas stolas accipient. videlicet requiem anima-
rū. et gloriā corporum. que capa recte interius pa-
tula est et nisi sola necessaria fibula inchoata. quia cor-
pora iam spūalia facta nullis animam obcurbabunt
angustijs. fimbrijs etiam subornatur. quia tunc no-
stre nihil deerit imperfectōni. sed quod nunc exper-
te cognoscimus tunc cognoscemus sicut et cogni-
ti sumus. Quidam autem heretici garrunt nulqz
reperiri in nouo testamento quod christus vsqz discipuli